quā hūilitas accipit

quā requisuit senē dices. Putas
 abba cognoscut sū vni qm uat
 in eis grā dei. Rndit senex. No
 sp cognoscut. Nā auctā magn
 sems discipulis ai peccasset i aliq
 re. natus senex dixit ei ai cla
 more. Vade et more. Et statim
 discessit et defuitus ē. Cuius se
 nex uidisset eū mortuū. timor
 ingens irruit sup eū. et ai mlta
 hūilitate orauit deū rogans
 dices. Dne ihesu xpe resusata
 illū. et iā sme cōsideratōe talē
 smone nō loquar. Et tū hoc
 dixisset. statim surrexit discipulo

Quidā senex dixit. **I**eluis.
 Si qd teni aut de scrip
 turis. aut de quicqz causa locutus
 fuit. nō cōtentus tū eo. ssi bñ
 dixit. consenti ei. si male. dic
 ei. Tu scias quō loqris. hoc em
 obseruas. et in hūilitate cognos
 ceris. et requie possidebis. Nā
 si pstraris cōtentus. et vis de
 fende smone tuū nascit mē
 scandalū. De quicqz ergo causa
 obseruaueris cōtentiones. nullomō
 requie possidebis. **Q**uidā frat
 requisuit senē dices. Usquo suadu
 ē silentiū pat. Rndit senex. In
 omni loco si taciturnus fuib. requie
 rebat quidā possidebis.

D senex. Dicit apis va
 dit et mel opat. ita et monachy
 quocūqz ppe si ppe opus dei
 preuerit. dulcedine bonoz opm
 pē pfire. **A**bbas motues uat
 aliqui de loco qui coorat vagram.
 in ptribz ghebolomō. Erat at tū

Rega
 eo discipulo eius. Videt aut illū ep̄s
 lon illius. tenet eū iūtu p̄biterū
 fecit. et dū p̄t cōmorarent. dicit
 ei ep̄s. Indulge michi abba. scio ei
 qz hāc causa nolebas. s a te ego
 bñdici desideras. p̄supsī hoc. Cui
 senex dixit. In hoc nūc laboro
 qz diuidi ab eo q meū ē nō pos
 sū. et solus nō sufficis orōes me
 as imple. Dicit ei ep̄s. Si scis eū
 dignū. ordino illū. Rndit ei ab
 bas motues. Digne sit dignus
 nescio. vñ aut scio meliorē illū
 eē me. Ordinauit at et illū.
 Vtriqz tū ita p̄transierūt usqz
 ad fmē suū. ut ad altā ḡtū
 ad oblationē cōsecranda nūqz
 accēderet. Vñ dicebat senex.
 Confido in deo meo. nō habeo
 graue iudiciū sup ordinationē
 hāc. q oblationē nō p̄supsī of
 ferre. Nā ordinao hec illoz
 ē q sine culpa sūt. ego at bene
 me cōgnosco. **F**rat quā bñm
 machariū postulabat ut ei ser
 mone dicit p que possit sal
 uari. Cui senex ait. Oportet
 te fugē hōiē et sedē i cella
 et p p̄tibz iugit te lamentari.
 et qd sup oēs uirtutes ē tam
 ligua cogiba q ventrem.

Qum bñm arseniū uellet
 uide. misit ad eū nūciū. At ille
 remādiuit ei dices. Si solus
 ueneris apparebo t. si at tū plu
 ribz. ult hie nō sedebit arseniq.
 Qd eū audisset ep̄s. ceptū

rex distulit. ne ppter se hēmita dis-
cedet de loco. **I**te dū qdā frēs ex
thebaica linu pgeret copare. dixe-
rūt ad uicem. **I**n hac occasione
brm viderunt arsemū. Cūq; ad
spelūm eius puenisset. nūqa-
uit ei. **A**l saplō camel. Cui ille
aut. **D**ate fili et susceptis eis.
obsequū pbe. nte at pmittite ce-
lū aspice. et dimitte eos redie-
nā faciē meā nō videbūt. **I**